Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15

	июля
	201
	1
	г.
	№
	425-РГ
	                 г. Тарко-Сале

О внесении изменений в Положение о работе жилищной комиссии

муниципального образования Пуровский район, утвержденное

распоряжением Главы района от 04.02.2011 № 65-РГ
На основании ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положения о специализированном жилищном фонде в муниципальном образовании Пуровский район, утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район  от 05 октября 2005 года № 237
1. Внести в Положение о работе жилищной комиссии муниципального образования Пуровский район, утвержденное распоряжением Главы района от 04.02.2011 № 65-РГ                  «О работе жилищной комиссии муниципального образования Пуровский район» следующие изменения:

- пункт 2.2.4. Положения изменить и изложить в следующей редакции:

«2.2.4. Рассмотрение вопросов по включению муниципальных жилых помещений в специализированный жилищный фонд, жилищный фонд коммерческого использования и исключению из них;»;
- пункт 2.2.5. Положения изменить и изложить в следующей редакции:

«2.2.5. Распределение жилых помещений, включенных в специализированный жилищный фонд и жилищный фонд коммерческого использования;».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Департамента имущественных и земельных отношений Администрации  Пуровского  района А.Н. Медведева.

И.п. Главы района                                                                                                     Н.А. Фамбулова